7. Ectasis est extensio syllabae contra naturam verbi, ut `Italiā fato profugus', cum *Italia* correpte dici debeat.

8. Systole est correptio contraria ectasi, ut `aquosus Orion', cum *Orion* producte dici debeat.

9. Diaeresis est discissio syllabae unius in duas facta, ut **olli respondit rex Albai longai**.

10. Episymplice est conglutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut *Phaethon* pro *Phaëthon*, *Nerei* pro *Ner'i*, *aeripedem* pro *aëripedem*.

11. Synaliphe est per interceptionem concurrentium vocalium lubrica quaedam lenisque conlisisio, ut **atque ea diversa penitus dum parte geruntur**.

Haec a quibusdam syncrisis nominatur.

12. Ecthlipsis est consonantium cum vocalibus aspere concurrentium quaedam difficilis ac dura conlisisio, ut **multum ille et terris iactatus et alto**.

13. Antithesis est litterae pro littera positio, ut *olli* pro *illi*.

14. Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut *Euandre* pro *Euander*, *Thymbre* pro *Thymber*.

Other Errors

Along with barbarism and solecism there are 12 errors which can be named in this way: barbarism, solecism, acyrologia, cacemphaton, pleonasm, perissology, macrology, tautology, eclipse, tapinosis, cacosyntheton, amphiboly.

1. Acyrologia is speech which does not fit together, as *hunc ego si potui tantum sperare dolorem* `if I have been able to hope for so much grief' (Aeneid 4.419); *sperare* she said for *timere* `to fear'.

2. Cacemphaton is a vulgar utterance either in connected discourse or in one word, as *numerus cum navibus aequet* `equal in number to his ships' (Aeneid 1.193), *arrige aures Pamphile* `prick up your ears, Pamphilus!' (Terence, Andr. 5.4.30 [Loeb l. 937]). [These involve words which are offensive to some, though they are perfectly admissible in discourse, Tr.]

3. Pleonasm is the addition of words useless for full meaning, as *sic ore locuta est* `thus he spoke with his mouth' (Aeneid 1.614) for *sic locuta est*.

4. Perissologia is the useless addition of words without any referent, as *ibant qua poterant, qua non poterant non ibant*. 'they went wherever they could and where they could not, they did not go'.

5. Macrologia is a long sentence containing unnecessary things, such as *legati non inpetrata pace retro, unde venerant, domum reversi sunt* 'the ambassadors not having obtained peace they returned back home, from whence they had come'.

6. Tautology is a faulty repetition of phrases, such as 'me, myself and I'.